山　武　市　長 　　様

山武市殿台296

山武　太郎

　　　　下記のとおり（　閲覧　・　証明　）の申請をします。

地籍調査事業成果書類等交付申請書

令和 〇 年 〇月 〇日

住 　　 所

申　請　者 氏　  　名

電話番号 － －0475 80

記

対象土地の表示 山武市 番地

理　　　　　　由
☑　筆界点等確認のため

□　その他

埴谷

交付する書類等の名称および枚数

基 準 点 関 係 地 籍 図 関 係 座標値データ
そ　の　他三角・多角

測 量 網 図
多角点成果簿 地　籍　図 筆界点番号図 面積計算簿

閲
覧

枚 枚 枚 枚 ２　枚

取扱者 公 印 使 用 確 認

枚

証
明

枚 枚

　その他事項

決
裁
欄

課長 課長補佐 副主幹 係長

1189

　　　1874-1、1874-15

令和　　　　年　　　月　　　日
第　　　　　　号

閲覧申請計　　　　２　 　枚　　×　　１件　３００円

証明申請計　　　　　　　枚　　×　　１件　３００円

　閲覧手数料　　　　　　　　　６００　円

　証明手数料　　　　　　　　　　　　　円

実際の記入日

申請する方の
住所、氏名、
電話番号

閲覧か証明を〇で囲
む。証明は面積計算
簿のみです

申請する土地の地番を記入

申請する理由にチェック

必要な書類の数を記入。何筆かある場合には合計筆数
を記入。
面積計算簿以外を申請する場合は、事前に地籍調査係
にご確認ください。

記載例